
FLEGACTIV-GEL 

Prevence proti virům a bakteriím 

(FA-G) 

Baktericidní  

Fungicidní 

Virucidní  a tuberkulocidní 



                   FLEGACTIV-GEL 
(FA-G) 

 

Použití: 

FLEGACTIV-GEL: 

Na umyté, čisté a suché ruce naneste 2 - 5ml gelu a ten dů-

kladně rozetřete. Aplikaci provádějte nejlépe alespoň 5 minut 

před jídlem, nebo dle potřeby.  Po umytí rukou, proceduru 

opakujte. 

 

 

 
 
 
 
Ingredients: 
Alcohol Denat., Aqua, Carbomer, EDTA, Triethanolamine 
 
Balení : 1 litr 

Likvidace odpadu:  

Obsah/nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 

 

Přípravek obsahuje:  
Značení a první pomoc: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Mů-
že způsobit ospalost nebo závratě. Způsobuje vážné poraně-
ní očí. Chraňte před světlem, horkými povrchy, jiskrami, ote-
vřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Pou-
žívejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste osobu na čerstvý 
vzduch a ponechejte ji v poloze usnadňující dýchání. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vy-
jmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Zamezte vde-
chování par/aerosolů. Necítíte-li se dobře, volejte lékaře. 

 

 

 

Skladování: Uchovávejte obal těsně uzavřený. 


